
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dofinansowania zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Chybie na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 8, art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 54), w związku z „Programem usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Chybie na lata 2011-2030”, po konsultacji z organizacjami pozarządowymi, na 

wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Chybie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Chybie z dnia 2 marca 2021 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Chybie na lata 2021-2025, w § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „15. Po uzyskania dotacji z WFOŚiGW 

w Katowicach dofinansowanie będzie wynosić: 

a) dla demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest – dla I 

stopnia pilności – 100% kosztów kwalifikowalnych, o których mowa w ust. 8a z zastrzeżeniem 

ust. 10-11, lecz nie więcej niż 800 zł/Mg odpadu;  

b) dla demontażu, zbierania, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest – dla II i III 

stopnia pilności – 90% kosztów kwalifikowalnych, o których mowa w ust. 8a z zastrzeżeniem 

ust. 10-11, lecz nie więcej niż 720 zł/Mg odpadu;  

c) dla zbierania, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest – 100% kosztów 

kwalifikowalnych, o których mowa w ust. 8b z zastrzeżeniem ust. 10-11, lecz nie więcej niż 600 zł/Mg 

odpadu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4103



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Grzegorz Ochodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4103


		2024-06-03T06:46:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




